

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे. ४११०११

(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत व्यवसाय)

सातारा पाटबंधारे प्रकल्प मंडळ, सातारा

ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली.

निविदा सूचना क्र. ब-१/का.अ./०३/२०१४-१५.

संकेतस्थळ निविदा सूचना संकेतांक क्र.२०१४/२३४/

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे सार्वजनिक बांधकाम विभाग (विद्युत), महाराष्ट्र शासन/एम्. जे.पी./यांत्रिकी संघटना (ज.सं. विभाग, महाराष्ट्र शासन) व महाराष्ट्र शासनाकडील नोंदणीकृत यादीतील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदारांकडून खाली नमूद केलेल्या कामासाठी ब-१ नमुन्यात मोहरबंद निविदा मागविण्यांत येत आहेत. इच्छुक कंत्राटदारांनी सदर कामाच्या को-या निविदा संच मिळणेसाठी कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली दूरध्वनी क्रमांक ०२३३-२३०२९३२ यांचे कार्यालयात को-या निविदा संचाची किंमत रु. १०००/- रोखीने भरून लेखी अर्ज करावा. कोरे निविदा संच दिनांक ३१/०७/२०१४ ते ०६/०८/२०१४ पर्यंत कार्यालयीन वेळेत शासकीय सुट्ट्या वगळून मिळू शकतील.

परिपूर्ण भरलेले मोहोरबंद निविदा संच कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली यांचे कार्यालयात दिनांक ११/०८/२०१४ रोजी दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील व शक्य झाल्यास त्याच दिवशी उपस्थित कंत्राटदारांच्या समक्ष उघडण्यात येतील.

अ. क्र.	कामाचे नाव	निविदा अंदाजित रक्कम रु. लक्ष
१)	उरमोडी टप्पा क्र.१ येथील मोटर क्र.१ चे ओव्हरहाऊलिंग करणे.	४.८०
२)	उरमोडी टप्पा क्र.२ येथील मोटर क्र.३ चे ओव्हरहाऊलिंग करणे.	४.५८

कामाचा प्रकार: विद्युत कामे

कामाचा कालावधी: २ महिने

सर्व हक्क सुरक्षित व कोणतेही कारण न देता निविदा संच नाकारण्याचा हक्क सक्षम अधिका-यांनी राखून ठेवला आहे.

सदर निविदा सूचना <http://www.mahayantriki.org> या संकेतस्थळावर पहावयास मिळेल.

सही

(मि.म.मोरे)

कार्यकारी अभियंता,

ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली

दूरध्वनी क्रमांक ०२३३-२३०२९३२

Email : ee.takarimech@gmail.com

MAHARASHTRA KRISHNA VALLEY DEVELOPMENT CORPORATION, PUNE- 411011

(A GOVT.OF MAHARASHTRA UNDERTAKING)

Satara Irrigation Project Circle,Satara.

Takari Mechanical & Electrical Division, Sangli.

TENDER NOTICE NO. B-1/E.E./3/ for 2014-15

Website Tender Notice Code No. 2014/234/

Appropriate Class Mechanical Contractor Registered with PWD (Elctrical), Govt. of Maharashtra/ M. J. P./ Mech. Organization (WRD, GOM., Mumbai) of Govt. of Maharashtra are hereby notified that the tenders in "B1" for the following work(s) are being invited by Maharashtra Krishna Valley Development Corporation, Pune. The contractors intending to tender for this work are hereby informed that set of tender document will be available at the cost of Rs. 1000/- (To be paid in cash) in the office the Executive Engineer, Takari Mechanical & Electrical Division, Sangli from **31/07/2014 to 06/08/2014** in office hours excluding holidays.

Duly filled sealed tenders of work will be accepted in the office the Executive Engineer Takari Mechanical & Electrical Division, Sangli on **11/08/2014** upto 12.00 hours and will be opened in presence of contractor on the same day if possible.

Sr. No.	Name of work	Estimate Cost Rs. Lakh
1.	Overhauling of 6.6 KV, 50 HZ, 3 Ph, 742 RPM, 1700 KW, Kirloskar make Vertical Shaft H.T. motor no.1 used for V.T. pump @ Urmodi LIS Stage-I pump house	4.80
2.	Overhauling of 6.6 KV, 50 HZ, 3 Ph, 742 RPM, 788 KW, Crompton Greaves make Vertical Shaft H.T. motor no.3 used for V.T. pump @ Urmodi LIS Stage-II pump house	4.58

Type of Work: Electrical Work.

Time Limit: 2 Month

Note:- The right to reject any or all tenders so received without assigning any reason is reserved.

Please see the notice on website <http://www.mahayantriki.org>

Sd/-

(M.M.More)

Executive Enginee

Takari Mechanical & Electrical Division,

Warnali, Sangli 416 415.

Phone No. : 0233 – 2302932 Email : ee.takarimech@gmail.com

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे-११
कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग,
वारणाली, सांगली ४१६ ४१५.

कार्यालय :- ०२३३-२३०२९३२.

ई-मेल :- ee.takarimech@gmail.com

जा.क्र.तायांवविविसां/लेशा-४/१७६३ /२०१४,

दि.२४/०७/२०१४

प्रति,

मा. अधीक्षक अभियंता,
यांत्रिकी मंडळ (उ सं),
कोल्हापूर.

विषय :- या कार्यालयाची निविदा सूचना क्रमांक ब-१/का.अ./३/२०१४-१५.
महायांत्रिकीच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्दीस देणेबाबत.

उपरोक्त विषयानुसार या विभागांतर्गत उरमोडी टप्पा क्र.१ व २ येथील मोटर्सचे ओव्हरहाऊलींग करणे या कामाची निविदा सूचना प्रसिध्द करणे आवश्यक आहे. त्याप्रमाणे निविदा सूचना तयार करून यासोबत सादर करणेत येत आहे. तरी महायांत्रिकी वेबसाईट क्रमांक उपलब्ध व्हावा ही विनंती.

हे आपले माहितीसाठी व पुढील कार्यवाहीसाठी सविनय सादर.

E mail : ee.takarimech@gmail.com

सोबत :- निविदा सूचना मराठी १ प्रत
व इंग्रजी १ प्रत.

(मि.म.मोरे)
कार्यकारी अभियंता,
ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग,
सांगली.

प्रत :- कार्यकारी अभियंता, उरमोडी धरण विभाग, सातारा.
सोबत :- वरील प्रमाणे १ प्रत.